[image: image1.jpg]

2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2016 г.

	№ 11/72

с. Таборы
О графике поэтапного выполнения работ руководителями и членами Таборинской районной территориальной избирательной комиссии в июле 2016 года на выборах депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 г.

В соответствии со статьями 25, 26, 72 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Календарем основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график поэтапного выполнения работ в июле членами Таборинской районной территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Секретарю комиссии Владимировой В.А. вести учет фактически отработанного времени каждым членом комиссии в июне и к 01.08.2016 г. представить председателю комиссии для утверждения сведения о фактически отработанном времени членами комиссии с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе.

3. Бухгалтеру комиссии Коваленко Т.Ф. произвести оплату в соответствии с графиком и сведениями о фактически отработанном времени, утвержденными председателем комиссии, за счет денежных средств, выделенных из бюджета Унже-Павинского сельского поселения на подготовку и проведение выборов.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам. председателя Комиссии Горбачеву О.В.
	Председатель

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.М.Закревская

	Секретарь

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А.Владимирова

[image: image1.jpg]